
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2014 / Серия А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Смена черные (2014)   ДЮСШ Ислочь (2014)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Боровик Егор
Бычковский Михаил
Деркач Даниэль
Кармишин Юрий
Кондратович Владислав
Корбут Вячеслав
Кушнеревич Михаил
Латышев Андрей
Матвейчик Глеб
Мяделец Артем
Пригодич Павел

20 Сеножатский Юрий
Титов Родион
Чепига Назар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бандак Макар
Барбарчук Артём
Дергай Дорофей
Загорельский Тимофей
Казаков Денис
Карпович Ярослав
Кондрученков Максим
Севостьянов Артем
Тумилович Ильдар
Чеботарь Николай

  Сотрудник команды Должность
Гамолко Иван Тренер

  Сотрудник команды Должность
Барановский Валерий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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